

# 漳州片仔癀药业股份有限公司

## 贵细物料运输保险比选文件



漳州片仔癀药业股份有限公司

2025年2月21日



# 目 录

## 第一部分 比选邀请

## 第二部分 比选内容及要求

- 一、拟投保险险种
- 二、参选人资格要求
- 三、保险项目资料
- 四、参选要求
- 五、参选方式
- 六、评选方式
- 七、注意事项

## 第三部分 报价表

## 第一部分 比选邀请

为优化配置资源，获取优质服务，携手实现双赢，漳州片仔癀药业股份有限公司诚邀贵司参与我司贵细物料运输保险费用项目的比选，并最终成为我们的合作伙伴。

现邀请合格的参选人对漳州片仔癀药业股份有限公司贵细物料运输保险项目进行比选，有意向参与比选并符合本比选文件要求的参选人，请认真阅读本比选文件，并向我公司提供参选文件，不管最终被选中否，比选过程所产生的费用均由参选人自行承担。相关资料恕不退还。我公司将根据参选人的比选综合条件选定参选人。

1、本比选文件的内容：包括目录所列三个部分。

2、比选文件发出时间、地点：比选文件将于 2025 年 2 月 21 日由漳州片仔癀药业股份有限公司发出。

3、接收参选文件时间：2025 年 3 月 20 日 17 时前。逾期送达的参选文件不予接受。参选文件报送地址：福建省漳州市芗城区琥珀路一号 漳州片仔癀药业股份有限公司企业管理部。联系人：高先生，电话 18005966552（仅接受收件，不接受咨询）

4、凡对比选文件有疑问的请用电话与我司联系：漳州片仔癀药业股份有限公司生产制造部，联系人：林先生，电话：0596-2305355。

## **第二部分：比选内容及要求**

### **一、拟投保险种：**

- 1、国内货物运输保险（贵细物料：交通工具由投保单位自行承担）

### **二、参选人资格要求：**

- 1、必须是经中国保险监督管理委员会（以下简称：中国保监会）批准成立的保险公司；
- 2、具备经营上述保险项目业务资格，且使用的各保险条款已经获得中国保监会批准；
- 3、在福建省漳州市设有机构并能直接或协调境内外各分支机构办理相关理赔事宜。

### **三、保险项目资料：**

- 1、各险种保险期限均从 2025 年 07 月 01 日零时至 2028 年 6 月 30 日二十四时止。合同期限为三年；
- 2、国内货物运输保险标的为：我司贵细物料按国内货物运输保险进行投保，由投保单位自行运往福建或广东的合作公司（含往返）两地的贵细物料；

### **四、参选要求：**

- 1、参选资料摘要放在参选资料最前面。
- 2、参选文件要求：
  - （1）区分参选类别、被保险人名称；
  - （2）必须包括但不限于以下内容：保险条款（含扩展条款）、保险费

用率和保险费用及支付方式、绝对免赔金额、定损时限及具体流程、专人理赔服务，理赔时需要我公司提供的资料情况，理赔支付时限等；其中，保险费率需在中国保监会的认同范围内，并提供证明材料；

(3) 参选文件应加盖单位公章；

(4) 报价以人民币元填写，小数点后两位为有效报价数字，注明计算公式；

(5) 参选文件要装订整齐，且不得以活页形式装订。

3、参选者需提供以下公司资料复印件并加盖公章（资料请按照以下顺序进行装订，以便查找）：①公司简介（包括但不限于：网点设置、场所、人员配置情况）、②企业营业执照、③法定代表人身份证明书、④授权委托书、⑤被授权人身份证及保险业务从业资格证、⑥经营保险业务许可证、⑦最近1年度财务报告或业绩报告、⑧保险承诺（如保险期间的预警告知义务承诺、理赔服务承诺）、⑨参选人认为合适的其它资料。请参选公司务必将以上资料提供齐全，以便我司进行审核。其中，企业营业执照和经营保险行业许可证必须提供，若无此两项资料视为弃标。

4、保险中介公司或人员不得参加比选，一旦发现即取消其代表的保险公司参选资格。

## 五、参选方式：

参选者将参选资料一式两份（正本一套，副本一套）密封并在封口处加盖公司公章，于2025年3月20日17点前将参选资料邮寄送至本公司企业管理部参选(文件报送地址：福建省漳州市芗城区琥珀路一号 漳州片

仔癯药业股份有限公司企业管理部。联系人：高先生，电话 18005966552  
(仅接受收件，不接受咨询)。比选具体时间由本公司决定，比选时参选  
公司无需在场。确定中选公司后，将电话通知中选公司相关人员。截止期  
后不予收取参选文件。

## 六、评选方法及分数占比：

本公司将采取由公司保险比选小组评选的方式进行评判，重点主要  
以：保险费用率（占比 60%）、免赔额（占比 10%）、参选单位赔付能力  
（占比 15%）、保险条款（含扩展条款，占比 5%）、理赔服务（含服务团  
队、防灾防损、理赔支付方等，占比 10%）等方面作为评判标准，综合  
考量，择优选择中选公司。

## 七、注意事项：

1. 参选资料封袋必须密封并加盖公司公章，否则无效。
2. 参选资料必须加盖公章，否则无效。
3. 参选资料要内容齐全，字迹清晰，否则无效。
4. 参选公司必须在规定时间前递交参选资料及其他资料，否则不予  
受理。
5. 如您对本次比选活动有任何不明事宜，请联系我公司生产制造部，  
联系人：林先生，电话：0596-2305355
6. 本次比选活动最终解释权归漳州片仔癯药业股份有限公司所有。

### 第三部分 报价表及参选文件装订顺序

为确保在比选过程中，更准确的查找到参选公司提供的各项信息，请各参选公司按以下要求装订参选资料。

1、投保内容分为三部分，请按照以下报价表填写每项保险报价；

报价内容	保险项目
	贵细物料运输
报价 (保险费用率)	
是否免赔额	

2、参选资料装订顺序：参选单位赔付能力，保险条款(含扩展条款)、增值服务(含服务团队、防灾防损、理赔支付方案等)、公司基本资料（装订顺序请参照第四点中第3小点）等其他资料。



漳州片仔癀药业股份有限公司

2025年2月21日

### 贵细物料运输保险比选评分表

保险公司评分标准		参选企业			
<b>报价分（70分）</b>					
投标报价 (保险费用率)	60分	保险费用率最低报价为满分60分。 计算公式为：得分=60×最低报价÷报价			
免赔额	10分	(1) 无免赔额，10分； (2) 免赔额：0分			
<b>技术分（30分）</b>					
参选单位赔付能力 (偿付能力充足率)	15分	最近公开一个季度的核心偿付能力 (1) 低于100%，0分； (2) 100%（含100%）--150%，5分； (3) 150%（含150%）--180%，8分； (4) 180%（含180%）--210%，11分； (5) 200%以上（含200%），15分。			
保险条款 (扩展条款)	5分	视报价人增加有利于采购人的扩展条款， (0-5)分： (1) 不增加，0分； (2) 增加1条，2分； (3) 增加2条，3分； (4) 增加3条，4分； (5) 增加3条以上，5分。			
理赔服务	10分	服务团队（0-2分）： (1) 有专门的服务团队，组织、结构、人员构成完善，2分； (2) 无专门服务团队，或服务团队构成不完善，0分。			
		防灾防损费用安排、风险建议及有其他实质性的服务承诺的（0-5分）： (1) 能有效、定期开展防灾防损工作，并匹配相关防灾防损费用，且有其他实质性服务承诺的，5分； (2) 能匹配相关防灾防损费用，但无其它防灾防损活动及其它实质性服务承诺的，2分； (3) 无以上任何建议和承诺，0分。			
		理赔支付方案（0-3分）： (1) 方案最优，3分； (2) 方案次之，1分； (3) 方案未提供，0分			
<b>合计</b>					